
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10103/

Código da publicação: 10103

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 10:48:45

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 18/2021

N° do Processo/Ano: 18/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/10/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/11/2021 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 16/11/2021 08:30:00

Data da Disputa/Horário:16/11/2021 08:05:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Empresa de Engenharia para Pavimentação Asfáltica nas ruas do Perímetro Urbano,
no Bairro Alto Alegre do Município, conforme o Contrato de Repasse OGU Nº 899714/2020 e termo
aditivo, firmando com Ministério do Desenvolvimento Regional - Caixa Econômica Federal e o
Município de Sapopema-Pr.
Resumo:
Contratação de Empresa de Engenharia para Pavimentação Asfáltica nas ruas do Perímetro Urbano,
no Bairro Alto Alegre do Município, conforme o Contrato de Repasse OGU Nº 899714/2020 e termo
aditivo, firmando com Ministério do Desenvolvimento Regional - Caixa Econômica Federal e o
Município de Sapopema-Pr.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/05/2023 00:00:00 2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Baixar

26/01/2023 00:00:00 LICITAÇÃO NA ÍNTEGRA Nº 18-2021 Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/10103/pcontratacao-de-empresa-de-engenharia-para-pavimentacao-asfaltica-nas-ruas-do-perimetro-urbano-no-bairro-alto-alegre-do-municipio-conforme-o-contrato-de-repasse-ogu-n-8997142020-e-termo-aditivo-firmando-com-ministerio-do-desenvolvimento-regional-caixa-economica-federal-e-o-municipio-de-s/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85155bb142cf361de3b00bb1a9197a94.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26cbd5640643504a57c54266f06933c1.pdf


Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Data Nome documento Arquivo
28/10/2021 08:22:29 cronople Baixar

28/10/2021 08:22:07 cronograma Baixar

28/10/2021 08:21:44 planilha multipla Baixar

28/10/2021 08:21:20 projeto trecho 06, 07 e 08 Baixar

28/10/2021 08:20:52 projeto trecho 04 e 05 Baixar

28/10/2021 08:20:28 projeto trecho 2 e 3 Baixar

28/10/2021 08:20:05 projeto trecho 1 Baixar

28/10/2021 08:19:32 projeto de implantaçao Baixar

28/10/2021 08:19:06 muro de arrimo Baixar

28/10/2021 08:18:49 projeto terra planagem Baixar

28/10/2021 08:18:20 localizaçao Baixar

28/10/2021 08:18:04 memorial descritivo Baixar

28/10/2021 08:17:38 memorial de calculo Baixar

28/10/2021 08:11:50 edital Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/isZZVFd.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ml5ibCf.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z216bOo.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/lfWkdbK.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Opod2IM.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/sXaUA5F.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GIOcZzZ.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Hcwc0HG.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kIlmLQy.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XgsCYyM.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hulMDxf.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/YWroQfU.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eKzPb7K.pdf
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oo3imPb.pdf

